
UCHWAŁA NR LIX/133/2014
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 
na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póżniejszymi zmianami) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 poz. 885 z późniejszymi zmianami),  Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/204/2013 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 
2014 r., zwanej dalej „uchwałą budżetową”, wprowadza się następujące zmiany: 
1)zmniejsza się planowane dochody budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, określone 

w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 895.894 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2)zmniejsza się planowane wydatki budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, określone 
w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej o kwotę 895.894 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 2a, 
2b do niniejszej uchwały, 

3)Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2014 roku” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4)Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 roku” do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5)Załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na 2014 rok” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6)Załącznik Nr 5a „Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na 2014 rok” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 5a do niniejszej uchwały, 

7)Załącznik Nr 5b „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na 2014 rok” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 5b do niniejszej uchwały, 



8)Załącznik Nr 10 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych 
na 2014 rok" do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 
6 do niniejszej uchwały, 

9)Załącznik Nr 13 "Dotacje podmiotowe w 2014 roku" do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Janusz Wojciech Kotasiak



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 




